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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

_ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis [Naziv | oiB [Miesto ID  |Naziv Iznos |
| 11.3.2024. |Obraun i isplata place za 2/2024 | _ 1 | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 72.355,79
[ 11.3.2024. [Placa za pos.uvjete rada 2/2024 [ [ 7 | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 503,29
| 11.3.2024. |Placa za prekovremeni rad 2/2024 _ | 7 | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD [ 1.884,10
| 11.3.2024. |Plaéa za smjenski rad 2/2024 | _ | | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 175,33
[ 11.3.2024. [Place za dvokratni rad 2/2024 [ _ [ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA I 71,58]
[ 11.3.2024. |Plata za kombin.odjel 2/2024 [ _ [ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 695,25
[ 11.3.2024. |Doprinos za osn.zdravst.osiguranje [ 1 4 | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 12.295,85 |
[ 11.3.2024. |Prijevoz na posao i sa posla 2/2024 [ _ 4 | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI] 4.464,61 ]
[ 25.3.2024. |Nagrada za uskrénje blagdane 2024 [ _ ; | 3121 [OSTALIRASHODI ZA ZAPOSLENE | 5.100,00

_ Ukupno: _ a.__..mam.mﬁ
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_Umﬁ. Dok. _Oumw Naziv _ OIB __smmmﬁo ID _ZNNT._ _N=0m_
[ 15.3.2024. [Prijevoz po sl. putu za 2/2024 [ _ | [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 140,30]
[ 15.3.2024. [Dnevnice po sl. putu za 2/2024 [ [ I [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 120,00]
[ 15.3.2024. [E-tehnicar za 2/2024 _ | 7 : [ 3129 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 53,09]
[ 15.3.2024. |Placaza PUN za 2/2024 [ ] | | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD I 1.575,00
[ 15.3.2024. [Pla¢a za PUN za 2/2024 | 7 _ [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 259,89 |
[ 15.3.2024. |Plata za PUN za 2/2024 | “ _ . [ 3212 | NAKNADE ZA PRIIEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1'| 24,9 |
[ 25.3.2024. [Uskrsnica za PUN za 2024 [ _ | ; [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 300,00]
[ 25.3.2024. [El.energija MS i PS za 212024 [HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [ 10000 ZAGREB. [ 3223 [ENERGIA [ 691,72
[ 25.3.2024. [Ratunalne usluge [CROSYS BROD D. O. O. INFORMATICKE USI| 34520894966 | 35000 SLAVONSKI BR 3238 | RACUNALNE USLUGE I 37,50]
[ 25.3.2024. [Odvoz kom.otpada JEKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAYJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 10,84]
| 25.3.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 8,05 |
[ 25.3.2024. ][Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 16,42]
[ 25.3.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 |49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 87,68)
[ 25.3.2024. [Korigtenje e-servisa |Financijska agencija | 85821130368 |10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 25.3.2024. [Voda P$ Staro Topolje-pausal [Vodovod d.o.0. | 80535169523 35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 5,95]
[ 25.3.2024. [Telefon za 2/2024 |Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 | 10135 Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 112,09]
[ 25.3.2024. |VOda M$-pausal [Vodoved d.o.c. | 80535169523 [ 35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 2,67]
[ 25.3.2024. |Materijal za odrzavanje |METALKA CENTAR D.0.0. [ 11383091936 [35000 SLAV.BROD | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 11,05]
[ 25.3.2024. [Materijal za odrzavanje [TRGOPROMET d.o.0. [ 07402358682 | 35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 83,56]
| 25.3.2024. |Uredski materijal [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 237,09]
[ 25.3.2024. [Uredski materijal [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 |35000 SlavonskiBrod | 3221 |UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 160,50
[ 25.3.2024. [Clanarina za 2024 [Hrvatska udruga ravnatelja osnovnih 8kola | 97748123085 | 10040 ZAGREB., | 3204 [CLANARINE | 53,09
[ 25.3.2024. [informatigke usluge 2/2024 [JANC&MAGAS D.0.0. | 33217014433 [SLAVONSKIBROD | 3238 | RACUNALNE USLUGE [ 99,54]
[ 25.3.2024. |uredski materijal [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 16,33]
[ 25.3.2024. [Materijal za odrzavanje [KOZUL d.o.0. | 99080771351 [35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 18,00]
[ 25.3.2024. |Usluge struénjaka ZNR [Brod inspekt d.o.o. | 82708765782 35105 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE [ 187,50]
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[ Dat. Dok. [Opis Naziv | oiB [Mjesto ID  |Naziv Iznos |
[ 25.3.2024. |Pausal-PS Divosevci [HEP Elektra d.o.0. | 43965974818 |[Zagreb . | 3223 |ENERGIJA | 2,85]
[ 25.3.2024. |Naknada za uredenje voda [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 | Velika Kopanica, | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 4,25]
[ 25.3.2024. |Naknada za uredenje voda [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 | Velika Kopanica. [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE ] 4,25]
[ 25.3.2024. |Voda u MS za 212024 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 356,31
25.3.2024. |Plin u PS St.Topolje za 2/2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 |31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGA _ 423,89 |
[25.3.2024.[Plin u P Sredanci za 2/2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIJA _ 145,05 |
[ 25.3.2024. [Plin u M$ za 2/2024 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIA ] 3.600,21]
[ 25:3.2024. |Plin u P$ DivoSevci za 2/2024 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGLA [ 150,48 |
[ 27.3.2024. |Prilagodeni prijevoz [KIM,obrt za prijevoz putnika,viasnica Josipa Vin| = [ Bicko Selo | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 557,40]
[ 28.3.2024. [Namirnice za 8kolsku kuhinju MZO [Boso d.o.0. | 91958721295 [32100 Vinkovci . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 359,76
[ 28.3.2024. [Namirnice za $kolsku kuhinju MZO [Boso d.o.o. | 91958721295 [32100 Vinkovei . | 3222 |MATERIAL I SIROVINE | 158,56 |
[ 28.3.2024. |Namirnice za Skolsku kuhinju MZO [Boso d.o.o. [ 91958721295 [32100 Vinkovei . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 340,10|
[ 28.3.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju MZO [Boso d.o.o. | 91958721295 32100 Vinkovci . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 93,90]
[ 28.3.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju MZO [Boso d.o.0. | 91958721295 32100 Vinkovci . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 83,27]
[ 28.3.2024. |Namirnice za $kolsku kuhinju MZO [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 101,75]
[ 28.3.2024. [Namirnice za Skolsku kuhinju MZO [Ledo plus d.c.0. | 07179054100 [10000 Zagreb . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 84,44 |
[ 28.3.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju MZO [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 191,94]
[ 28.2.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju MZO [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 56,55 |
[ 28.3.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju MZO [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE ] 23,68]
[ 28.3.2024. [Namimice za Skolsku kuhinju MZO [Podravka d.d. | 18928523252 [ 48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 148,91
[ 28.3.2024. |Namimnice za Skolsku kuhinju MZO [Podravka d.d. | 18928523252 [ 48000 Koprivnica | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 142,58
[ 28.3.2024. [Namirnice 2za Skalsku kuhinju MZO [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 32,04
[ 28.3.2024. |Namimice za Skolsku kuhinju MZO [Podravka d.d. | 18928523252 48000 Koprivnica [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 156,38
[ 28.3.2024. [Namimice za kolsku kuhinju MZO [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 |42000 VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 11,59
[ 28.3.2024. |Namimice 2a Skolsku kuhinju MZO [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 |42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJALISIROVINE [ 37.25]
[ 28.3.2024. |Namirnice za &kolsku kuhinju MZO [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 18,63]
[ 28.3.2024. |Namimice za &kolsku kuhinju MZO [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 61,89]
[ 28.3.2024. |Namirnice za Skolsku kuhinju MZO [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA] 44138062462 |42000 VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL| SIROVINE [ 123,75]
[ 28.3.2024. |Namirnice za 3kolsku kuhinju MZO [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 165,60 |
[ 28.3.2024. [Namimice za $kolsku kuhinju MZO [PEKARA BOSNJAK VL.BORISLAV BOSNJAK | 40888876229 [DONJIANDRIJEVCI | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.126,25 |
_ Ukupno: _ aw.oqq.wm_
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PRIMATELJ KONTO
_Um.ﬁ. Dok. _Oumm Naziv _ olB __smmmﬂo 1D _zmﬁ? _N:OmL
[ 31.3.2024. [Postarina za 3/2024 | | 7 | 3231 |[USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 12,14]
[ 31.3.2024. | Gorivo za kosilicu _ 7 _ [ 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 7,00]
ﬁ Ukupno: | ._u.‘_i
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